

BARDZO TANIO!

Obicia papierowe,
Ceraty i Rolety,
polecają **J. Lubelski i S-ka,**
142, Marszałkowska 142,

obok Zielonego Placu. III 9r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 9 (21) Października r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy licytacja **in plus** przez opieczetowane deklaracje, na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) stycznia 1890 do 1 (13) stycznia 1893 r. miejsca na Nowym Zjeździe przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej do sprzedaży wody sodowej i sełcerskiej od rs. 48 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1691r



FABRYKA OBIĆ PAPIEROWYCH J. FRANASZEK.

Posiada zawsze na składzie: **Obicia papierowe** najświetniejszych deseni i kolorów 4 gatunkach od **najtańszych** aż do wspaniałych, imitujących materje złotem i srebrem przerabiane, które na żądanie w kolorach podług materij meblowych wykonywają się. Fabryka zwraca uwagę, że do **Obić używa farb zupełnie dla zdrowia nie szkodliwych**, za co na Wystawie Hygienicznej odznaczona została Dyplomem Uznania. Ceny stałe i umiarkowane; na żądanie wysyła się na prowincję zdolnych majstrów do wyklejania całych mieszkań. Za akuratne wykończenie robót poręcza się. Próby na każde zapotrzebowanie franco i gratis. Wielki wybór Cerat i Rolet.

GŁÓWNY SKŁAD
15 Krakowskie-Przedmieście 15.

Polecam Szanownym Paniom wielki wybór

KAPELUSZY DAMSKICH,

wykonanych podług najnowszych modeli, osobiście przezemnie zakupionych w Paryżu, w kolorach: **Buffale, Eiffel, Emaurode, heliotrope** i innych w różnych odcieniach. — Modele oryginalne paryskie odstępują za 35% niżej ceny kosztu.

HELENA HORKO,

1223 Magazyn Mód, Niecała № 14.

DOBRA ZAMBRZENIEC,

w powiecie Węgrowskim, gubernji Siedleckiej, o wiorst 6 od stacji Łochów, morgów 587, w których gruntu dobrego żytńskiego morgów 381, łąk 31, pastwisk 77 i lasu 86, z dobrmi budowlami i inwentarzami na gruncie znajdującymi się, obciążone pożyczką Tow. Kred. Ziemińskiego rs. 11,300, **sprzedane będą dnia 5 (17) Października r. b.** przez publiczną licytację w Sądzie Okręgowym w Siedleach, od szacunku taksowego rs. 12,000.

Blisze wiadomości u Juliana Tyszki Adwokata przysięgłego w Warszawie przy ulicy Długiej Nr 46, lub u popierającego sprzedaż Stanisława Sunderlanda Adwokata przysięgłego w Siedleach. 1659r

SKŁAD HERBATY

z Moskiewskiego Domu Handlowego

OLCI A. KORESzcZENKO

w Warszawie, ulica Królewska Nr 49,

poleca świeże i wyborowe gatunki herbat od rs. 1 kop. 56 do rs. 6 za funt, w szczególności **Herbaty czarne № 5, po rs. 2 kop. 16 i № 6, po rs. 2 kop. 46.**

Kupującym 5 funtów jednorazowo dodaje się **poł funta jako rabat.** Dla pp. Handlujących korzystne warunki rabatowe. **Świece Stearynowe Newskie po cenach fabrycznych.** 1699r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 27 Września (9 Października) r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja **in plus** przez opieczetowane deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Października 1889 r., do 1 (13) Października 1892 r., za budowań w Parku Aleksandrowskim na Pradze, dla urządzenia w nich restauracji, od rs. 333 kop. 33 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1631r

Pierwsza w kraju Fabryka Stempli Kauczukowych i metalowych



1749R

Z. SUCHOWIECKI.

Warszawa, Wierzbowa 6 (Hotel Angielski). Poleca różnego rodzaju **Stemple, Monogramy**, po cenach bardzo niskich.

CZYTELNIA

(przeszło 20,000 tomów)
przy Księgarni i Składzie Nut
Juljana Guranowskiego
Senatorska 32.

Książki, polskie, francuskie i niemieckie. Specjalny dział książek dla dzieci. 1214

W dniu 20 Września (2 Października) r. b. w III Wydziale Sądu Okręgowego w Warszawie, będzie **sprzedawaną przez publiczną licytację w drodze działów,**

Nieruchomość Nr 1445^e

w Warszawie, składająca się z domu murywanego i innych budowli mieszkalnych, oraz ogrodu owocowego. — Licytacja zaczyna się od summy rs. 8,360. — Wiadomość w Kancelarji **Kazimierza Szpechta** Adwokata Przysięgłego, Długa 23 i u **Komisarza Sądowego Grzędzińskiego,** Żurawia 26. 1729R

Wyroby nagrodzone na Wszechświatowej Wystawie

„HONOR“

„ZGODA.“

Najlepsze papierosy z tureckiego tytoniu, w gilzach z białej lub złotej najlepszej francuskiej bibułki „**Abadio.**”
w cenie 60 k. za 100 szt. 1697r

Wielkim Srebrnym Medalem.



OSTRYGI

HOLENDRSKIE

codziennie świeże, nadchodzą do

Handlu Win, Towarów Kolonialnych i Delikatesów

Ant. Stepkowskiego,

Wierzbowa Nr. 9 1710r

M. i T. ZALESKIE

Bracka nr. 8, m. 5.

Otworzyły pracownię kapeluszy, strojów, sukien damskich i dziecięcych. 232

ZAKŁAD ARTYSTYCZNY RZEźBIARSKI i KAMIENIARSKI

Andrzeja Pruszyńskiego

ulica Wolska Nr 14, dom własny. Wykonuje dzieła artystyczne z różnych materiałów oraz

Pomniki z Granitu,

marmuru i piaskowca. Powyższy zakład pierwszy u nas wykonuje od lat ośmiu Pomniki i inne rzeczy z granitu, tak, iż nie ustępuje w niczem zagranicznemu. 1422R

OGRODNIK POLSKI

Mazowiecka 11. 1660r
MALINY, ŚLIWKI, GRUSZKI, JABŁKA (także i na kompoty), nabywać można w dni powszednie od 9-iej rano do 7-iej wiecior. 1422R

POLOWANIE

na gruntach dóbr Jordanowice i na gruntach folwarcznych, zabrania się pod odpowiedzialnością sądową. 1735R

Dzierżawca polowania.

Wiktor Puchalski

Nauczyciel Tańców Salonowych,

ma zaszczyt zawiadomić osoby interesowane, iż z dniem 1-szym Października, rozpoczyna u siebie i w domach prywatnych. 1219

Elektoralna Nr 53.

Rs. 2,000 do 3,000.

Kobieta posiadająca powyższy kapitał w gotówiznie i niegąca takowy złożyć jako kaucję, otrzyma miejsce kassjerki z pensją rs. 40 na miesiąc, oraz 6% od kapitału, pewnością wszelką. Oferty pod lit. M., proszę składać w Biurze Ogłoszeń pp. **Rajchmana i Frendlera, Senatorska 26.** 1742R



MASZYNY

do Szycia i do PÓNCZOCH. najlepszej konstrukcji, z gwarancją, stać się może dobrym i korzystnym zarobek. Sprzedaje na tygodniowe lub miesięczne raty.

JULJAN BERG
Mazowiecka Nr 16.

CZYTELNIA

dla Kobiet
przeniesiona z Krakowskiego-Przedmieścia na Nowy-Swiat № 36, stała jest zaopatrywaną w wyborowe nowości treści naukowej i beletrystycznej. — Pokój osobny do czytania pism periodycznych. Wejście jednorazowo 5 kop. 1224

MAGASIN FRANÇAIS,

róg Krakowskiego-Przedmieścia i ulicy Trębackiej (gmach dawniej starej Poczty).

1665R

Wielki wybór różnego rodzaju gotowych jesiennych i zimowych ubiorów męzkich, jakoteż materiałów na obstalunki podług miary. — Ceny stałe.

CLARISSE LARDENOY,

1750r
 podaje do wiadomości łaskawych swoich
 Klientek, że Magazyn swój otwiera z d.
 1^m Października i przyjmuje zamówienia.

Winogrona Badeńskie

jako już otrzymane, poleca handel

L. WRÓBEL,
 Krakowskie-Przedmieście N 25.

WZORY

do malowania i do lauzlegi

GIPSY

dla uczących się rysować
poleca

T. Popławski dawniej J. Błaszowski,
 Krakow.-Przedm. 24. (1255)

W nowo-otworzonym Zakładzie le-
 czniczym dla chorych chirurgicznych
 Doktorów

A. Grünbaum i S. Centnerszwer

Nowolipki 25.

przyjmuje się pacjentów, kwalifikujących się
 do operacji, na stałe pomieszczenie, oraz
 przychodnim chorym udziela się pomocy chi-
 rurgicznej codziennie od 9—10 rano i 3—4
 po południu. — Dla pensjonarzy izraelitów po-
 karmy będą przygotowywane ściśle podług
 przepisów rytnalnych. 1130

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 25 Września (7 Października) r. b. o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,

na wywózkę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r., do 1 (13) Stycznia 1891 r., z gmachów miejskich Magistratu, Kancelarii Warszawskiego Ober-Policmajstra, aresztu policyjnego i domów N-ra: 500a i 406—7 gruzu, błota i śmieci, od rs. 275 rocznie, oraz śniegu i lodu, od kop. 70 za jeden wóz.

Warunki licytacyjne i anszlag, mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1632r

Grand Vin de Champagne

HEIDSIECK & Comp., REIMS,

najstarszej firmy

egzystującej od roku 1785,

MONOPOLE,

MONOPOLE SEC.

Świeże transporta nadeszły do najgłówniejszych handliów Win w Warszawie i na prowincji. 1685R

A. CHODOWIECKI.

Istniejący od SKŁAD PAPIERU 1838 roku

Fabryka Albumów do Fotografji i Wyrobów Introligatorskich,

Plac Teatralny WARSZAWA, Miedziana 4.

Sprowadziwszy nowe przyrządy do fabrykacji Albumów, oraz powię-
 kszyszy liczbę zdolnych pracowników, poleca w wielkim wyborze
 po cenach wyjątkowo niskich Albumy do fotografji oprawne w Skórę,
 Plusz, Kość słoniową, lub Drzewo. Poleca również wyroby ze skór
 t. j. Portfele, Teki adwokackie, Pularesy, Teki do pisania listów i t. p.
 przedmioty. Skład posiada wielki wybór papierów listowych ozdo-
 bnych paryzkich, wiedeńskich i wiele nowości, w zakres materiałów
 piśmiennych wchodzących. Fabryka wykonywa Albumy do fotografji
 t. z. Jubileuszowe i Pamiątkowe.

Sprzedaż hurtowa i detaliczna w składzie papieru A. Chodowieckiego, Plac
 Teatralny 11.—PP. Kupcom odpowiedni rabat. 1709R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 2 (14) Października r. b. o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na dostawę w 1890 roku dla Policji
 Warszawskiej:

1. Drzewa sosnowego ruskiej trzyczapowej miary 718 sążni, 2 arsz. 14 werszków
 czyli polskiej półkubicznej miary około 2,080 sążni, od rs. 7 za sążnię półkubicznej miary
 polskiej.

2. Miotel 800 sztuk, od kop. 2½ za sztukę.

3. Słomy do sienników 2,925 pudów, od kop. 35 za pud.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
 szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
 w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1675r

MLEKO Z DÓBR WILLANOWSKICH.

Pragnąc dostarczać konsumentom dobrego, a sto-
 sunkowo taniego nabiału, Administracja Dóbr
 Willanowskich otwiera dnia 1 Października r. b.

Mleczarnię przy ulicy Nowosenatorskiej Nr 2,
 naprzeciwko Hotelu Rzymskiego. Zamówienia
 przyjmuje w Mleczarni ustanawiając następują-
 ce ceny za kwartę (litr):

mleka niezbianego kop. 10,

mleka zbieranego „ 5,

śmietanki kremowej „ 50,

śmietanki do kawy N. 1 „ 20,

śmietanki do kawy N. 2 „ 15.

UWAGA. Mleczarnia sprzedawac będzie mleko niezbiane słod-
 kie we flakonach, hermetycznie zamkniętych, plombowanych, jedno i
 pół kwartowych, a również zsiadłe mleko na porcje, kawę, herbatę,
 czekoladę i jajka.

Na zamówienie specjalne wozy rozwozić będą słodkie niezbiane
 mleko we flakonach po domach, niezbyt odległych od środka miasta,
 przyczem opłacającym z góry za miesiąc liczyć się będzie za kwartę k. 9.

Przyjmującym mleko we flakonach w celu sprzedaży detalicznej
 ustępuje się 15 proc. rabatu.

Oplata tytułem zastawu na flakon rs. 1.

1253

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 3 (15) Października r. b. o godzinie 11-iej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,

na dostawę w r. 1890 różnych materia-
 łów dla wodociągów miejskich w War-
 szawie i na Pradze, od cen w warunkach
 licytacyjnych zamieszczonych.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
 szczegółowe zaś ogłoszenia o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
 w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1674r

OGŁOSZENIE.

Zarząd Księstwa Łowickiego

podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniach: 9 (21), 10 (22) i 11 (23) Października r. b., począwszy od godziny 10-ej zrana, odbywać się będzie w Biurze Zarządu Księstwa w Skierniewicach głośna „in plus“ i przez opieczętowane deklaracje, licytacja na sprzedaż drzewa w leśnictwach: Radzice, Lubochnia i Skierniewice, w następujących obrębach, a mianowicie:

9 (21) Października r. b. w leśnictwie Radzice

1)	w obrębie Zarzęcin od summy szacunkowej	795 rs. 45 kop.
2)	„ Bugaj „ „	3,675 „ 86 „
3)	„ Tresta (oddział Twarda)	2,618 „ 48 „
4)	„ Cebłowice „ „	4,093 „ 16 „
5)	„ Zielona „ „	2,413 „ 27 „
6)	„ Piła „ „	3,204 „ 83 „
7)	„ Kuligowiec „ „	839 „ 12 „
8)	„ Kiełcznica „ „	611 „ 20 „
9)	„ Janów „ „	1,661 „ 98 „
10)	„ Brudzewice „ „	7,265 „ 93 „
11)	„ Kłonna „ „	748 „ 40 „
12)	„ Poświętne z oddział. Zabieniec	1,679 „ 97 „
13)	„ Błogie „ „	2,751 „ 93 „
14)	„ Jaksonek „ „	2,760 „ 23 „
15)	„ Taraska „ „	5,027 „ 46 „

10 (22) Października r. b. w leśnictwie Lubochnia

1)	w obrębie Białobrzezie od summy szacunk.	6,322 rs. 25 kop.
2)	„ Jelenia Góra „ „	7,513 „ 63 „
3)	„ Leszczyny „ „	1,500 „ 66 „
4)	„ Rzekietka „ „	2,366 „ 6 „
5)	„ Czołna „ „	6,364 „ 51 „
6)	„ Szczurek „ „	4,067 „ 52 „
7)	„ Potok „ „	7,398 „ 72 „
8)	„ Żondłowice „ „	409 „ 92 „
9)	„ Konewka „ „	4,364 „ 90 „
10)	„ Chrzemce „ „	3,705 „ 36 „

11 (23) Października r. b. w leśnictwie Skierniewice

1)	w obrębie Strzelna od summy szacunkowej	4,956 rs. 02 kop.
2)	„ Miłochnewice „ „	6,497 „ 63 „
3)	„ Rzepki „ „	4,395 „ 67 „
4)	„ Dombrowa „ „	967 „ 85 „

przystępujący do licytacji głośnej obowiązani są złożyć wadium w wysokości $\frac{1}{10}$ części summy szacunkowej, podając zaś deklaracje opieczętowane, które obłożone być winny markami stemplowymi ceny kop. 80 i złożone przed rozpoczęciem licytacji głośnej, obowiązani są dołączyć na wadium $\frac{1}{10}$ część summy zadeklarowanej, na kopercie zaś deklaracji należy wymienić obręb, na kupno którego deklaracja ta się podaje.

Warunki do licytacji przejrzane być mogą codziennie w Biurze Zarządu Księstwa i w Urzędach Leśnych, od godziny 9-ej zrana do 3-ej po południu oprócz dni świątecznych i galowych.

Pragnącym przekonać się na gruncie o stanie lasu i jakości drzewa wystawionego na sprzedaż, miejscowa służba leśna na żądanie okaże.

1711r

Pierwsza w kraju
od 1850-gor. istniejąca.

Parowa Fabryka Czekolady

EMILA WEDEL

poleca z własnej specjalnej Fabryki następujące wyroby:

Biskopki angielskie i **Herbatniki** (Mixed) w kilkunastu różnych gatunkach funt kop. 40.
Wielki asortyment drobnych **Ciasteczek do Herbaty i Wina** funt po kop. 40 i 50.
Petit four Marcepanowe, Orzechowe, Migdałowe i Pistacjowe funt po kop. 60.
Pierniczki wyborowe w paczkach, oraz rozmaite drobne **Pierniczki** funt po kop. 50.

Obstalunki na prowincję wysyłają się pocztą za pobraniem zaliczenia.

Pp. Kupcom odstępuje się rabat.

Główny skład
Szpitalna nr. 6.

Pierwszy róg Długiej i Bielańskiej.

Pierwszy róg Długiej i Bielańskiej.

Pierwszy róg Długiej i Bielańskiej.

Pierwszy róg Długiej i Bielańskiej.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 10 (22) Października r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja **in plus** przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia 1893 roku, miejsca na rogu Alei Ujazdowskiej i placu św. Aleksandra, pod budowę kiosku do sprzedaży wód gazowych, od rs. 40 kop. 50 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenia o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

GRANDS VINS DE CHAMPAGNE

„AY“ Cremant Rosé

wzeczświatowej firmy z Reims

George Goulet,

Dostawcy wielu Dworów,
znajdują się w znacniejszych składach Win. 1757 R



F. ŁAPIŃSKI.

Główny Hurtowy i Detaliczny handel **WĘGLEM** kamiennym z różnych kopalń, kowalskim i drzewnym, oraz Drzewem opałowym w Warszawie, Kantor Główny, ulica Jerozolimska Nr 63, Telefonu Nr 402. 1763r

Skład Główny ulica Okopowa Nr 2, Telefonu Nr 403.



MASZYNY DO SZYCIA

„SINGERA,”

Z FABRYKI
Towarzystwa Akcyjnego dawniej Seidel & Nauman
z członkiem bez nawlekania, szyjące lekko i cicho.
Z przyrządem do obrabiania dziurek wykonywającym 1,500 dziurek dziennie.

Zadatek mały, spłata tygodniowa po Rs. 1.
Dwuletnia gwarancja.
Do nabycia tylko w moim sklepie przy ulicy Senatorskiej Nr 22, róg Bielańskiej.

K. Koperski.

1513R



Skład Win BRACI KEMPNER

w WARSZAWIE,
ulica Długa Nr 5, 1762R

poleca
Wina Krymskie i Kaukaskie w dobroci nie ustępujące zagranicznym, po cenach bardzo umiarkowanych. Sprzedaż takowych odbywa się w **Warszawie** w Sklepie Stow. Merkurego i innych; w **Łodzi** w Stowarzyszeniu Spożywcem; w **Kaliszu** Rynek Nr 10; w **Lublinie** u p. M. Szumilina; w **Piotrkowie** u p. L. Frenkla; w **Tomaszowie** w Stowarzyszeniu Spożywcem; w **Dąbrowie** w Stowarzyszeniu Spożywcem „Nadzieja.” — Za czystość i trwałość Win firma poręcza.

